E S T A D O D E G O I Á S

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás, Estado de Goiás, situada na Área Especial n. 04, Avenida 02, Jardim Querência, CEP 72.910-000, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, TORNA PÚBLICO que fica SUSPENSO “sine die” a Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 057/2018, do tipo menor preço por item, para aquisição de equipamentos e impressoras que serão adquiridos pelos Fundos FMS, FME, FMAS e Secretaria de Administração. Os interessados poderão obter mais informações na sede da Prefeitura Municipal, no horário de 08h30min às 11h e de 13h30min às 17h, ou pelo site eletrônico www.aguaslindasdegoias.go.gov.br, tudo na forma das Lei nº 8.666/93, e modificações posteriores.
Águas Lindas de Goiás, 11 de dezembro de 2018.

GILBERTO MONTEIRO
Presidente da CPL